1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2020】33 号 签发人：高玲

关于公布 2020 年度山东省装备制造业
“先进集体、先进个人、优秀新产品”奖

评选结果的通知

全省装备制造行业相关企业：

经各企业自主申报及各地市协会推荐，由评选办公室初审，

山东省装备制造业协会专家委员会审核、评议，评审委员会会

议终审，2020 年度山东省装备制造业先进企业、优秀企业家、

优秀新产品（项目）、优秀工匠、杰出工程师、优秀车间主任、

优秀班组长评审阶段的工作已经结束，现将评审结果予以公布

（排名不分前后）。

附件：1.2020 年度山东省装备制造业先进企业名单

2.2020 年度山东省装备制造业优秀企业家名单

3.2020 年度山东省装备制造业杰出工程师名单

4.2020 年度山东省装备制造业优秀工匠名单

2

5.2020 年度山东省装备制造业优秀车间主任名单

6.2020 年度山东省装备制造业优秀班组长名单

7.2020 年度山东省装备制造业优秀新产品（项目）

名单

联系人：孙俊豪

联系电话：0531-88543089 15806635781

山东省装备制造业协会

2020 年 12 月 22 日